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Nr sprawy  05/2014







Nr ogłoszenia BZP 117062-2014







z  dnia  07.04.2014 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 2    
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety z wycięciem U w rozmiarze 200 x 260cm, Wycięcie 6,5 x 95cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 3,4,5,7,8
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnych serwet wykonanych z laminatu trójwarstwowego: włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa + włóknina wiskozowa.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 10 i 11
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety na stół instrumentariuszki  w rozmiarze 150 x 175cm?

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety na stół instrumentariuszki  w rozmiarze 150 x 200cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa o gramaturze i odporności na penetrację płynów zgodnej  z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 150 x 175cm, wykonanej z laminatu trójwarstwowego: włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa + włóknina wiskozowa o gramaturze i odporności na penetrację płynów zgodnej z SIWZ?      
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 14
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 150 x 240cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do laparoskopii ginekologicznej o następującym składzie:
[image: image1.emf]
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji kończyn o następującym składzie:
[image: image2.emf]
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłon na przewody w rozmiarze 13 cm x 250cm
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłon w rozmiarze 50cm x 100cm lub 85cm x 150cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów                 o gramaturze 40g/m² w części podstawowej i 78g/m² w części wzmocnionej? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet 8 poz. 1 i 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie Zestawów obłożeń chirurgicznych z laminatu dwuwarstwowego (polipropylen + polietylen) o gramaturze materiału podstawowego min. 54 g/m², a w części wzmocnionej 110g/m². Odporność na penetrację płynów zgodna z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet 8 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu uniwersalnego  z serweta na stół Mayo o następującym składzie:

[image: image3.emf]
· 1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm)

· 1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm (wzmocnienie 60 x 80 cm)

· 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm (wzmocnienie 50 x 75 cm)

· 1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm (wzmocnienie 50 x 75 cm)

· 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm (wzmocnienie 45 x 60 cm)

· 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

· 4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet 8 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do artroskopii kolana o następującym składzie:

[image: image4.emf]
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet 8 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do cięcia cesarskiego o następującym składzie:

· 1 serweta Protect do nakrycia stołu instrumentariuszki 150 x 200 cm (opakowanie zestawu)

· 1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

· 1 serweta Protect do cięcia cesarskiego z torbą na płyny oraz oknem 29 x 19 cm wypełnionym folią chirurgiczną 250x315 cm (ułożenie płasko na stole)

· 1 chłonna serweta dla noworodka 87 x 90 cm

· 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

· 2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm

Zestaw wykonany z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa o gramaturze 55g/m² i odporności na penetrację płynów zgodnej z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 16x250cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści taśmę pakowaną a 1 szt. z przeliczeniem na ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparat rtg w rozmiarze 105x105cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o gramaturze 56g/m2 w rozmiarach 30x60cm; 30x80cm; 35x120cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet 7 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści jedną serwetę pionową w rozmiarze 240x330cm z otworem z folią o wymiarach 25x45cm, z 2 kieszeniami na narzędzia, torbą na płyny i końcówką do podłączenia ssaka?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet 10 poz. 1,3
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 60x90cm bez boków z folii?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet 10 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści serwetę o odporności na penetrację płynów 188cm H2O w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet 10 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści sterylny ręcznik w rozmiarze 40x40cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 05/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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